A Prefeitura Municipal de Sapeaçu comunica a quem interessar possa que ADJUDICOU a licitação Tomada de
Preços TP-003-2018, cujo objeto trata-se de contratação de empresa qualificada para a conclusão creche na
localidade de Água Branca, junto à empresa EURO CONSULTORIA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA,
CNPJ: 23.722.506/0001-00, no valor de R$ 596.966,74 (Quinhentos e noventa e seis mil novecentos e sessenta
e seis reais e setenta e quatro centavos).

Sapeaçu – Bahia, 04 de dezembro de 2018.

Rosenildo Santos Rebouças
Presidente Comissão Permanente de Licitação

EXTRATO (CONTRATO Nº 248/2018)

Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Estado da Bahia - Aviso de Contratação – Tomada de Preços TP-003-2018 –

[...]

CONTRATO Nº 248-2018. O Prefeito Municipal torna público, para conhecimento de quem interessar possa, que
firmou contrato de Tomada de Preços TP-003-2018, junto à empresa EURO CONSULTORIA
EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 23.722.506/0001-00, no valor de R$ 596.966,74 (Quinhentos
e noventa e seis mil novecentos e sessenta e seis reais e setenta e quatro centavos), cujo objeto trata-se de
contratação de empresa qualificada para a conclusão creche na localidade de Água Branca. Fulcro na Lei nº
8.666/93. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Sapeaçu - Bahia, 04 de dezembro de 2018. George Vieira Góis – Prefeito